
 
El Secretario del Consejo Social de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
 
CERTIFICA 
Que la Comisión de Asuntos Académicos del Consejo Social de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, adoptó en su sesión ordinaria de 28 de mayo de 2024, el siguiente Acuerdo: 
 
ACAACSUMH 2024/466 
ACUERDO 466, DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEL 
CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE, SOBRE LA 
MODIFICACIÓN DE LAS BASES DE EJECUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL PRESUPUESTO DE LA 
UMH. 
 
VISTO 
 
1. El art. 3, aptdo. b) de la ley 2/2003, 28 de enero de la Generalitat, de Consejos Sociales de 

las Universidades Públicas Valencianas.  
 

2. El acuerdo de delegación de competencias adoptado en el Pleno de sesión ordinaria de fecha 
9 de febrero de 2016. 

 
3. La propuesta del Consejo de Gobierno en su sesión de 1 de diciembre y del Pleno del Consejo 

Social de 19 de diciembre de 2023. 
 
4. Los acuerdos del Consejo de Gobierno, adoptados con fechas 1 de febrero, 21 de marzo y 22 

de abril de 2024 (COGO2024/01.039, COGO2024/03.088 y COGO2024/04.116). 
 
LA COMISIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS DEL CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE, 
 
ACUERDA 
 
Aprobar la modificación de las Bases de Ejecución y Funcionamiento del Presupuesto, conforme 
a lo acordado en el Consejo de Gobierno de fechas 1 de febrero, 21 de marzo y 22 de abril de 
2024 (COGO2024/01.039, COGO2024/03.088 y COGO2024/04.116), en los siguientes términos y 
detallados en el Anexo I: 
 

- Actualización del Anexo T-XXII: “PRECIOS PÚBLICOS POR GESTIÓN DE 
ACTIVIDADES FORMATIVAS DE LA UMH” (COGO2024/01.039, COGO2024/03.088 y 
COGO2024/04.116). 

 
Lo que, con el Visto Bueno del Presidente, firmo en Elche, a 28 de mayo de 2024 (La presente 
certificación se emite con anterioridad a la aprobación del Acta de la sesión en la que se adoptó 
el Acuerdo). 

 
 
EL SECRETARIO DEL CONSEJO SOCIAL 

 
 
 
Vº Bº EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 



 
 
 
 
 
 

Actividad
: 

 
 
 
 
 

Periodo 

 
 
 
 

Número 
de 
Alumnos 

 
 
 
 
Númer

o de 
Horas 

 Precios 
Públicos 

 Bonificaciones (*) 

 
 
 
 

Matricula 
Completa 

 
 
 

Matrícula 
Reducida 
1 

Matrícula Reducida 
2 

Bonificación 
1 

Bonificación 
2 

Personal y 
Estudiantes 
UMH 

 
 
 

Discapacidad 

 
 
 

Familia 
Numerosa 

Estudiants 
centre 
d’idiomes 

Mínim
o 

Máxim
o 

Tarjeta 
Extensa 

Alumni UMH 

PROVES COMUNES 
D’ACREDITACIÓ DE 
CONEIXEMENTS DE 

VALENCIÀ DE LA 
CIEACOVA 

 
MAIG-JUNY 

2024 

 
25 

 
800 

 
XX 

  
60 

 
60 

 
60 

  
0 

 
0 



 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     

Mín 
 

Máx 
  Tarjeta 

Extensa 
Tarjeta 

Solidaria 

 
CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 
 

989 

REDACCIÓN Y 
PUBLICACIÓN DE 

ARTÍCULOS CIENTÍFICOS EN 
CIENCIAS DE LA SALUD VII 

EDICIÓN - 
ONLINE 

 

03/09/2024 
-       

30/09/2024 

 
 
 

5 

 
 
 

35 

 
 
 

25 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 
CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 
 

977 

VIOLENCIA DE GÉNERO Y 
SISTEMA SANITARIO: 

DETENCIÓN Y ATENCIÓN 
A LAS VÍCTIMAS. I IX 

EDICIÓN 
- ONLINE 

 

01/07/2024 
-       

15/07/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

27,50 

 
 
 

27,50 

 
 
 

27,50 

CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 

998 

APRENDE LO MÁS 
IMPORTANTE DE 

MICROSOFT EXCEL IX ED. 
ONLINE 

 
01/07/2024 

-       
31/07/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 

1044 

EL PROCESO DE ESCRITURA 
Y PUBLICACIÓN DE UN 
ARTÍCULO CIENTÍFIC. XII 

ED. ONLINE 

 
01/07/2024 

-       
31/07/2024 

 
 

5 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

 
CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 
 

1023 

CONDUCTA VIOLENTA, 
ACOSO ENTRE 

ADOLESCENTES Y 
"PERSONALIDAD OSCURA", 

VI EDICIÓN - 
ONLINE. 

 

07/09/2024 
-       

21/09/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

35 

 
 
 

25 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

CURSO 
PRESENCIA L -   

CAMPUS 
ELX/ELCHE 

 
 
 

971 

AUTOCONOCIMIENTO PARA 
EL DESARROLLO DEL 

PENSAMIENTO CRÍTICO (3ª 
EDICIÓN) 

PRESENCIAL 

 
05/09/2024 

-       
26/09/2024 

 
 

15 

 
 

75 

 
 

12 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 

978 

PENSAMIENTO CRÍTICO. 
TOMA DE DECISIONES 

RAZONADAS, (3ª EDICIÓN) 
ONLINE. 

 
09/07/2024 

-       
25/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 

1041 

LA IGUALDAD ENTRE 
MUJERES Y HOMBRES Y EL 

LENGUAJE INCLUSIVO 
(ONLINE) 

 
03/09/2024 

-       
27/09/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 

1051 

VIOLENCIA SEXUAL Y 
ATENCIÓN. DETECTA EL 
ACOSO SEXUAL EN TU 

ENTORNO XI EDICIÓN – 
ONLINE 

 
26/06/2024 

-       
29/06/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

27,50 

 
 

27,50 

 
 

27,50 

 
 
 
 
 

 
CAMPUS 

 
 

CÓD 

 
 

ACTIVIDAD: 

 
 
 
 
 

 
PERIODO 

 
 
 
 

 
NÚMERO 

DE  
ALUMNOS 

 
 
 
 

 
Nº 

HORA 
S 

 
 

PRECIOS PÚBLICOS 

   
 

Matricul 
a    

Comple 
ta 

 
 

Matrícu 
la   

Reducid 
a 1 

Matrícula 
Reducida 

2 
Personal y 
Estudiant 
es UMH 

Alumni 



 
CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ N 
ONLINE 

 
 

1043 

 

SALUD Y VIAJES (IX ED.) 
ONLINE 

 
01/07/2024 

-       
31/07/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

996 

INVESTIGACIÓN EN 
VIROLOGÍA: ASPECTOS 

GENERALES Y 
AVANZADOS, VI 
EDICIÓN  ONLINE 

 
01/07/2024 

-       30/07/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

 
CREVILLEN T 

 
 

995 

 
EL VALENCIÀ PER A 
COMUNICAR ED. 
VII PRESENCIAL 

 
03/07/2024 

-       07/07/2024 

 
 

15 

 
 

40 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

 
CREVILLEN T 

 
 
 
 

1009 

MARCO JURÍDICO EN EL 
ÁMBITO CULTURAL Y 

EDUCATIVO. 
MECENAZGO Y 

PATROCINIO CULTURAL, 
PROPIEDAD 

INTELECTUAL Y 
DERECHOS DE AUTOR. 

 
 
 

21/09/2024 
-       21/09/2024 

 
 
 
 

15 

 
 
 
 

25 

 
 
 
 

25 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
AULA PLAZA- BAIX 

ELCHE 

 
 
 

1015 

 
EL MISTERI ANTES Y 
DESPUÉS DE 1924. 
APORTACIONES DE 
OSCAR ESPLÁ A LA 

FESTA - PRESENCIAL 

 

03/08/2024 
-       03/08/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 

CAMPUS ELX/ELCHE 

 
 
 

1028 

AUTOCONOCIMIENTO 
Y AUTOGESTIÓN A 

TRAVÉS DEL YOGA, EL 
MINDFULNESS Y LA 
MEDITACIÓN (2ª 

EDICIÓN) - PRESENCIAL 

 

09/09/2024 
-       30/09/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

35 

 
 
 

25 

 
 
 

11
0 

 
 
 

82,5
0 

 
 
 

55 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

1029 

 
 

LA UNIÓN EUROPEA A 
TU ALCANCE IV 

EDICIÓN - ONLINE 

 
08/07/2024 

-       21/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

974 

 
REVELANDO EL 

LENGUAJE DEL CINE II 
EDICIÓN 

 
01/07/2024 

-       20/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

976 

CONVIÉRTETE EN 
EDUCADOR 

CERTIFICADO DE 
GOOGLE NIVEL I Y II - 

 
01/07/2024 

-       05/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 



 
ONLINE 

 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
 

1013 

EXPERIENCIAS ENO- 
CINEMATOGRÁFICAS: 
EL VINO A TRAVÉS DEL 

CINE – PRESENCIAL 

 
28/06/2024 

-       28/06/2024 

 
 

15 

 
 

30 

 
 

12 

 
 

30 

 
 

20 

 
 

15 

ONLINE Y CAMINO DE 
SANTIAGO 

 
 

1004 

LA SALUD EN EL 
CAMINO DE SANTIAGO. 
III EDICIÓN – MIXTO – 

GUEST 

 
04/07/2024 

-       28/07/2024 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

70 

 
 

15
0 

 
 

- 

 
 

30 

 
CAMPUS VIRTUAL 

FORMACIÓ N ONLINE 

 
 
 

1022 

LA CONSCIENCIA: UN ABORDAJE 
MULTIDISCIPLINAR IV EDICIÓN - 

ONLINE 

 

07/09/2024 
-       

18/09/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

35 

 
 
 

35 

 
 

35 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 
 

990 

PSICOBIOLOGÍA DEL ESTRÉS, 
SUEÑO Y MEMORIA: PAUTAS 

SALUDABLES -ONLINE 
4ªEDICIÓN 

 
16/09/2024 

-       
27/09/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

 
1052 

III CURSO INTRODUCCIÓN AL 
ABORDAJE DE LOS DELITOS 

DE ODIO, ACERCAMIENTO AL 
ANTIGITANISMO - 

ONLINE 

 
 

26/06/2024 
–      

18/07/2024 

 
 

 
15 

 
 

 
50 

 
 

 
25 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
CAMPUS VIRTUAL 

FORMACIÓ N ONLINE 

 
 
 

997 

ENTENDIENDO EL TDAH: 
ACTUALIZACIÓN EN EL 

DIAGNÓSTICO, EVALUACIÓN Y 
TRATAMIENTO DEL 
TDAH - ONLINE 

 

01/07/2024 
–      

31/07/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 
 

1005 

EVALUACIÓN E INTERVENCIÓN 
PSICOLÓGICA EN EL TRASTORNO 

DEL ESPECTRO AUTISTA EN 
POBLACIÓN INFANTO- 

JUVENIL - ONLINE 

 
 

17/06/2024 
–      

12/07/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

982 

 
MODELADO BÁSICO EN 3D 

PRESENTACIÓN DE PROYECTO - 
ONLINE 

 
18/06/2024 

-       
18/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 



 
 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 
 

994 

INTELIGENCIA ARTIFICIAL EN 
EDUCACIÓN: HERRAMIENTAS Y 

TÉCNICAS PARA 
DOCENTES - ONLINE 

 

15/07/2024 
–      

19/07/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

 
 
 

35 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

1008 

 
NEUROCIENCIA: UNA 

PERSPECTIVA INTEGRADORA - 
ONLINE 

 
06/07/2024 

–      
27/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

1014 

PRODUCCIÓN MUSICAL CON DAW: 
HERRAMIENTAS DE DISEÑO 

SONORO IV 
EDICIÓN - ONLINE 

 
20/06/2024 

–      
20/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

35 

 
 

35 

 
 

35 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

979 

 
TEORÍAS QUEER-CUIR Y GESTIÓN DE 

VÍNCULOS 
- ONLINE 

 
01/07/2024 

–      
15/07/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

 
 
 
 

ALICANTE 

 
 
 
 

1011 

NOVEDADES EN 
DIAGNÓSTICO, 
TRATAMIENTO 

CONTROL Y 
PREVENCIÓN DE LAS 

ENFERMEDADES 
INFECCIONAS - 

PRESENCIAL 

 
 
 

08/07/2024 
–      

11/07/2024 

 
 
 
 

15 

 
 
 
 

50 

 
 
 
 

25 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

AULA PLAZA- BAIX 
ELCHE 

 
 

1020 

ENCUENTRO 
PATRIMONIO, MÚSICA Y 

DANZA ANTIGUA - 
PRESENCIAL 

 
03/08/2024 

–      
03/08/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

CAMPUS ALTEA 

 
 

992 

APLICACIÓN DE LA 
TECNOLOGIA 

MICROONDAS EN EL 
PROCESO DE FUNDICIÓN 

DE METAL - 
PRESENCIAL 

 

17/06/2024 
–      

21/06/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

20 

 
 
 

25 

 
 
 

130 

 
 
 

97,50 

 
 
 

65 

 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
 

973 

 
INICIACIÓN A LOS 

CULTIVOS CELULARES - 
PRESENCIAL 

 
25/06/2024 

–      
05/07/2024 

 
 

15 

 
 

35 

 
 

25 

 
 

110 

 
 

82,5 

 
 

55 

 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
 

1026 

NOVEDADES EN EL 
ABORDAJE INTEGRAL DE 
LOS TRASTORNOS DE LA 

PERSONALIDAD - 
PRESENCIAL 

 
17/06/2024 

–      
20/06/2024 

 
 

15 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

110 

 
 

82,5 

 
 

55 



 
 
 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
 
 

1046 

PRINCIPIOS DE LA DANZA, 
MOVIMIENTO Y TERAPIA 

COMO MEDIO DE LA 
EXPRESIÓN EMOCIONAL (I 

EDICIÓN) 
- PRESENCIAL 

 

05/07/2024 
–      

13/07/2024 

 
 
 

15 

 
 
 

25 

 
 
 

25 

 
 
 

110 

 
 
 

82,5 

 
 
 

55 

 

CAMPUS ORIHUELA 
DESAMPAR ADOS 

 
 

 
1045 

AGRICULTURA 
SINTRÓPICA: 

INTRODUCCIÓN A LOS 
SISTEMAS 

AGROFORESTALES 
SUCESIONALES - 

PRESENCIAL 

 
 

01/07/2024 
–      

05/07/2024 

 
 

 
15 

 
 

 
30 

 
 

 
25 

 
 

 
110 

 
 

 
82,5 

 
 

 
55 

 
CAMPUS VIRTUAL 

FORMACIÓ N ONLINE 

 
 

1047 
CURSO 
GUEST 

GVA CURSO DE GESTIÓN DE 
ESPACIOS CULTURALES Y DE 

LAS CARRERAS 
PROFESIONALES DE LOS 
ARTISTAS VISUALES - 

GUEST 

 
 

15/05/2024 
–      

30/05/2024 

 
 

 
5 

 
 

 
50 

 
 

 
25 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
983 

CURSO 
GUEST 

GVA GIFT. NUEVOS 
FORMATOS ESCÉNICOS PARA 

UN ESPECTADOR 
DESCONOCIDO - GUEST 

 
14/06/2024 

–      
13/07/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
 
 

1025 
CURSO 
GUEST 

GVA LA HISTÒRIA DE LA 
MEVA VIDA. STORY- 
TELLING AL TREBALL 

AUTOBIOGRÀFIC COM A 
ESTRATÈGIA 

PERFORMATIVA EN 
CONTRA DE L’OBLIT - 

GUEST 

 
 
 

15/05/2024 
–      

16/05/2024 

 
 
 
 

5 

 
 
 
 

50 

 
 
 
 

25 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
1024 

CURSO 
GUEST 

 
GVA LAS SERIES SON UNA 

COSA MUY SERIA 
- GUEST 

 
13/09/2024 

–      
11/10/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
1018 

CURSO 
GUEST 

CURSO PODCAST E IA: 
ENTRE LA GENIALIDAD, EL 

TEDIO Y EL DELITO – GUEST 

 
03/07/2024 

-       
24/07/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 

CAMPUS ALTEA 

 
981 

CURSO 
GUEST 

GVA CERÁMICA 
ARTÍSTICA. TRADICIÓN Y              
CONTEMPORANEIDAD 

 
08/07/2024 

–      
18/07/2024 

 
 

5 

 
 

15 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 



 
 
 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 

1019 
CURSO 
GUEST 

GVA CURS DE LES 
BARRAQUES ALS 

MÒBILS, COM HAN 
CANVIAT LES 

PANTALLES DAVANT 
NOSTRE - GUEST 

 

25/05/2024 
–      

22/06/2024 

 
 
 

5 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
 

999 
CURSO 
GUEST 

GVA CURSO 
HERRAMIENTAS 

METODOLÓGICAS PARA 
EL TRABAJO 

COLABORATIVO EN LA 
GESTIÓN CULTURAL - 

GUEST 

 
 

17/06/2024 
–      

26/07/2024 

 
 

 
5 

 
 

 
50 

 
 

 
25 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 
 

 
0 

 

CAMPUS ELCHE/ELX 

 
1016 

CURSO 
GUEST 

GVA LA DIGITALIZACIÓN 
EN EL SECTOR CULTURAL - 

GUEST 

 
17/06/2024 

–      
28/06/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS SANT JOAN 
D’ALACAN T 

 
1017 

CURSO 
GUEST 

GVA PROCESOS 
CULTURALES CON 

INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL - GUEST 

 
02/09/2024 

–      
02/10/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
991 

CURSO 
GUEST 

 

GVA ¿MEDIAR PER A QUÉ? 
- GUEST 

 
15/05/2024 

–      
16/05/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

CAMPUS VIRTUAL 
FORMACIÓ N ONLINE 

 
988 

CURSO 
GUEST 

GVA PROYECTOS 
CULTURALES CON 

PERSPECTIVA CRÍTICA - 
GUEST 

 
16/09/2024 

–      
27/09/2024 

 
 

5 

 
 

50 

 
 

25 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

FINANCIAD 
O GVA 

CAMPUS 
VIRTUAL 

FORMACIÓ 
N ONLINE 

 

984 
CURSO 
GUEST 

 

EL ACTOR. PASIÓN Y JUEGO. 
CURSO DE INTERPRETACIÓN. 

 

15/05/2024 
–      

16/05/2024 

 
 
 

5 

 
 
 

50 

 
 
 

25 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 


	CERTIFICA

		2024-05-29T20:30:14+0200
	JOSE MARIA|GOMEZ|GRAS


		2024-05-30T10:56:58+0200
	VICENTE AMOROS JUAN JESUS - 21950574H




